usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAZSABERque a Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna aprova

e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

An. 10_ Ficam denominadas como:

RUA 1- "RECANTO VALE VERDE", a rua que tem seu início na Rua

Existente, daí segue numa extensão de 125,50 (cento e vinte e cinco metros e cinquenta

centímetros) de comprimento, por 10,00 (dez metros) de largura, denominado Rua 1.

RUA 2- "TEREZINHA PEREIRASABINO", a rua que tem seu início na Rua

Existente, daí segue numa distância de 130,00 (cento e trinta metros) de comprimento, por

[...]

FAZ SABER que a Câmara Municipal da Estância Turística

de Ibiúna aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°_ Ficam denominadas como:

RUA 1 - "RECANTO VALE VERDE", a rua que tem seu

início na Rua Existente, daí segue numa extensão de 125,50 (cento e vinte e cinco

metros e cinquenta centímetros) de comprimento, por 10,00 (dez metros) de largura,

denominado Rua 1.

RUA 2 - "TEREZINHA PEREIRA SABINO", a rua que tem

seu início na Rua Existente, daí segue numa distância de 130,00 (cento e trinta

metros) de comprimento, por 10,00 (dez metros) de largura, denominado Rua 2.